СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ –
СТРЕЛЕЦКО-ВЫСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]                           от 22 июня 2023 года               № 15

Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования – Стрелецко-Высельское  сельское поселение Михайловского муниципального района Рязанской области от 19.06.2023 г. № 13 «О назначении     выборов  главы   муниципального образования – Стрелецко-Высельское  сельское   поселение  Михайловского муниципального района Рязанской области»

Руководствуясь Уставом муниципального образования – Стрелецко-Высельское сельское поселение Михайловского муниципального района, Совет депутатов муниципального образования – Стрелецко-Высельское  сельское поселение решил:
        1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования – Стрелецко-Высельское  сельское поселение Михайловского муниципального района Рязанской области от 19.06.2023 г. № 13 «О назначении     выборов  главы   муниципального образования – Стрелецко-Высельское  сельское   поселение  Михайловского муниципального района Рязанской области».
2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене, разместить на официальном сайте администрации муниципального образования – Михайловский муниципальный район Рязанской области в сети Интернет, в средствах массовой информации и в газете «Михайловские вести».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов МО –
Стрелецко-Высельское  сельское поселение                             Т.И.Цанга